
 

 Piła, 22 marca 2011 r. 

 

ZMIANA OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 70
1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego na 

„Dzierżawę analizatorów do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dostawą 

odczynników”. 

 

Organizator dokonuje zmiany w treści ogłoszenia poprzez zmniejszenie wadium z 10 000 zł 

dla każdego zadania na 5 000 zł dla każdego zadania. Zmianie ulega treść punktu III: 

„Organizator zgodnie z Art. 70
4
 §1 ustala wadium w wysokości: 

10 000 złotych –  Zadanie pierwsze – Dzierżawa analizatora do badań biochemicznych wraz z dostawą 

odczynników. 

10 000 złotych – Zadanie drugie – Dzierżawa analizatora do badań immunochemicznych wraz z 

dostawą odczynników.” 

który zostaje zastąpiony przez: 

„Organizator zgodnie z Art. 70
4
 §1 ustala wadium w wysokości: 

5 000 złotych –  Zadanie pierwsze – Dzierżawa analizatora do badań biochemicznych wraz z dostawą 

odczynników. 

5 000 złotych – Zadanie drugie – Dzierżawa analizatora do badań immunochemicznych wraz z 

dostawą odczynników.” 

 

Organizator dokonuje zmiany w treści ogłoszenia poprzez zmianę wysokości ubezpieczenia ze 

150 000,00 zł na 100 000,00 zł. Zmianie ulega zapis w punkcie VII. 3 gdzie podpunkt b, który obecnie 

brzmi: „Polisa a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Oferent jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości nie 

niższej niż 150.000,00 PLN” zostaje zastąpiony przez „Polisa a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej w wysokości nie niższej niż 100.000,00 PLN” oraz punkt IX. 6, który 

obecnie brzmi: „Polisa a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej – w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w 

wysokości nie niższej niż 150.000,00 PLN.” zostaje zastąpiony przez „Polisa a w przypadku jej braku 

inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej – w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości nie niższej niż 100.000,00 PLN.” 

 

 

 

 
 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 22 marca 2011 r. 

 

 

 


